INDICAÇÃO Nº 532 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a fiscalização dos lotes para a notificação dos proprietários na Rua Áurea Silveira Pereira, no bairro Santa Rita II, ao lado do número 20.

JUSTIFICATIVA

Moradores relatam que no referido local existem lotes abandonados com mato alto e sujeira acumulada, trazendo diversos riscos à população.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 12 de março de 2019.

	Bruno Dias

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

12 de março de 2019
)